
 

Ventspils pirmsskolas izglītības iestādes “Margrietiņa” 

 PASĀKUMU PLĀNS 

 2016. gada marts 

Pasākums Datums Laiks Mērķauditorija Vieta Atbildīgais 

Bērnu rādīts teātris vecākiem pēc pasakas motīviem 

”Ziemeļu vējš un Pavasaris” 

08.03.2016 15.45 10. grupas izglītojamie, to 

vecāki 

1. korpusa 

zāle 

Mūzikas sk. T.Ļiņeviča un 10. 

grupas skolotājas 

Tematisks bērnu rīts  

“Masļeņica” 

09.03.2016 10.00 3.,10. grupu 

izglītojamie 

2. korpusa 

zāle 

Mūzikas sk. T.Ļiņeviča un 10.,3. 

grupu skolotājas 

Bērnu rādīts teātris vecākiem pēc pasakas motīviem 

“Vilks un septiņi kazlēni” 

11.03.2016 15.45 3. grupas izglītojamie, to 

vecāki 

1. korpusa 

zāle 

Mūzikas sk. T.Ļiņeviča un 

3.grupas skolotājas 

Ritmiskas rotaļas “Parādi, ja vari tu!” 11.03.2016 09.30 7. un 9. grupu 

izglītojamie 

1. korpusa 

zāle 

Mūzikas sk. D. Geste un grupu 

skolotājas 

Dalība Ventspils pirmsskolas izglītības iestāžu kopējā 

dramatizācijā pēc H.Dorbes dzejoļa “Leļļu brauciens”  

15.03.2016 10.00 10. grupas izglītojamie 

Ventspils pirmsskolas 

izglītības iestāžu 

izglītojamajiem 

Jaunrades 

nams 

Mūzikas sk. T.Ļiņeviča, D. Geste 

un 10. grupas skolotājas 

Atklātās nodarbības 5. vidusskolas skolotājām 16.03.2016 9.00 4. un 9. gr. izglītojamie 4. un 9. gr. 

telpas 

Metodiķe, 4. un 9. grupu skolotājas 

Pedagogu sagatavots un iestudēts leļļu teātris 

jaunākajiem pirmsskolēniem “Izcepsim mēs 

pankūkas” 

16.03.2016 10.00 1.,5., 6. grupu 

izglītojamie 

2. korpusa 

zāle 

Mūzikas sk. T.Ļiņeviča un grupu 

skolotājas 

Tematisks bērnu rīts mazākajiem ”Ejam ciemos pie 

saulītes” 

17.03.2016 09.30 2. grupas izglītojamie Grupas 

telpa 

Mūzikas sk. D. Geste un 2. grupas 

skolotājas 

3. grupas izglītojamo iestudējums ar mērķi rādīt 

1.,6.,5.gr.audzēkņiem“Vilks un 7 kazlēni” 

18.03.2016 10.00 1.,5., 6. grupu 

izglītojamie 

2. korpusa 

zāle 

Mūzikas sk. T.Ļiņeviča un grupu 

skolotājas 

Tematisks bērnu rīts 

“Ai, zaķīti, garausīti, kā es tevi sen gaidīju” 

22.03.2016 09.30 7., 8., 9. grupu 

izglītojamie 

1. korpusa 

zāle 

Mūzikas sk. D. Geste, I. Gūtmane, 

I. Kristgolde-Muceniece  

Lieldienas 29.03.2016 10.00 4. grupas 

izglītojamie 

2. korpusa 

zāle 

Mūzikas sk. E. Andreika un G. 

Auziņa 



 

 

 

 

 

 


